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Maksuton paikallisliikenne ikäihmisille hallitusohjelmaan tavoitteeksi 

 

Eläkeläisten järjestöt ovat huomanneet, että suuri osa ikääntyvistä jäsenistä jättää 

osallistumatta maksuttomiin tilaisuuksiin jääden kotisohvilleen, koska he kokevat 

paikallisliikenteen maksullisuuden taloudelliseksi esteeksi. 

Maksuttoman paikallisliikenteen tavoitteena on ikääntyvän väestön hyvinvoinnin parantaminen 

ja julkisten menojen kustannuskasvun hidastaminen.  

Hyvinvointialueiden ikäsidonnaisten sote-menojen kasvu kiihtyy, kun ns. suuret ikäluokat 

alkavat täyttää 80 vuotta jo vuonna 2025. Huoltosuhde heikkenee edelleen, kun ikääntyvien 

ihmisten absoluuttinen määrä ja suhteellinen osuus väestöstä kasvavat ja työikäiset ikäluokat 

pienenevät vuosi vuodelta. 

 Suomalaisten liikkumattomuus maksaa yhteiskunnalle vuosittain kolme miljardia euroa 

menetettynä työtehona, sairastuvuutena, työkyvyttömyytenä, ennenaikaisena eläköitymisenä 

ja myös ikääntyvien ihmisten sote-palvelujen sekä koti- ja laitoshoidon kustannusten 

kasvuna,(Helsingin sanomat 16.1.2023,UKK-instituutti), Nämä kustannukset ovat nyt 

hyvinvointialueiden vastuulla. 

Kaupungit ja kunnat, monet vapaaehtoisjärjestöt ja etenkin eläkeläisyhdistykset ovat aina 

tarjonneet ikääntyville ihmisille maksuttomia liikunta-, kulttuuri- ja harrastuspalveluja, koska 

osallistuminen maksuttomiin tapahtumiin pitää ikääntyvät ihmiset liikkeessä, torjuu 

yksinäisyyttä, masennusta ja dementiaa sekä ylläpitää myös fyysistä kuntoa ja omatoimista 

selviytymistä arkisissa toiminnoissa.  

Helsingin Eläkeläisjärjestöt HEJ ry esittää kohteliaimmin, että (puolueen nimi) tavoitteena 

seuraavassa hallitusohjelmassa on kuntien vastuulla olevan paikallisliikenteen maksuttomuus 

ikääntyvien ihmisten liikuntakyvyn säilyttämiseksi ja sen väestönosan sote-palvelujen sekä 

koti- ja laitoshoidon kustannusten kasvun vähentämiseksi nyt ennustettua matalammalle 

kasvu-uralle. 
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